
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,6 10 S M 2 12 39
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 11,4 S M 3 14 39
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,7 20,5 S F 4 23 39
GC00917200 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS 36 25,5 M M 5 30 39

5 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 27 25,6 M M 5 30 38
6 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,7 5,5 S M 2 6 37

GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,6 6,4 M M 2 7 37
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9,5 9,3 M M 2 10 37
GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 10,2 10 S M 2 11 37
GC02015553 PEÑALOSA LOPEZ-PIN,GUILLERMO 10,7 10,5 S M 2 12 37
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 20 19,6 S M 4 23 37
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 28,5 27 M M 5 30 37

13 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,2 S M 1 4 36
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,5 M M 2 10 36
GC10422189 MORENO ARIAS, RAMIRO 14,3 S M 3 16 36
GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15,1 S M 3 17 36
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,1 S F 4 21 36

18 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,2 M M 2 7 35
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,9 S F 3 18 35
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22,3 M F 4 24 35
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 35
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 31,3 28,4 M M 5 30 35

23 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 8 34
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 M M 2 9 34
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 S M 2 11 34
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 11,1 S M 2 12 34
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,4 S M 3 16 34
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 17 34
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,5 A M 4 25 34

30 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,6 9,7 M M 2 11 33
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,3 10,4 S M 2 11 33
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,6 M M 3 13 33
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,4 S F 3 13 33
GC10883404 VAZQUEZ VILAR, CARLOS 16,3 M M 3 18 33
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,7 S F 4 20 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 33
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,4 S M 4 24 33
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 33

39 GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 7,2 7,3 M M 2 8 32
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,4 17,5 S M 3 20 32
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,5 S M 4 21 32
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,5 S M 4 21 32
GC00892337 CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER 20,9 S M 4 24 32

44 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 9,1 S M 2 10 31
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16 16,1 M M 3 18 31
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,5 17,6 M M 3 20 31
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,4 18,5 M F 3 20 31
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21 21,1 S F 4 23 31
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 26,8 S M 5 30 31
GC10313964 NATIVIDAD ALVAREZ, MONTSERRAT 34 S F 5 36 31

51 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,2 10,3 S M 2 11 30
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,9 12 S M 3 13 30
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,8 12,9 S F 3 14 30
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,5 16,6 S M 3 18 30

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

II TORNEO DE GOLF LEXUS - GRUPO BREOGÁN

29 o 30 de Septiembre de 2017 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 22,3 22,4 S M 4 25 30
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24,5 24,6 S M 4 28 30
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 30

58 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,3 1,4 M M 1 1 29
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,3 8,4 M F 2 9 29
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 10 10,1 S M 2 11 29
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,9 10 C M 2 11 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 11,2 M M 2 12 29
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,7 12,8 S M 3 14 29
GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 12,9 13 S M 3 14 29
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,9 13 S M 3 14 29
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 14,1 S M 3 16 29
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16 16,1 S M 3 18 29
GC01158276 VILLA RAMOS, ARTURO MANUEL 16,6 16,7 M M 3 19 29
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,5 18,6 S F 4 20 29
GC10796495 GOMEZ MONTAÑA, JUAN 18,5 18,6 S M 4 21 29
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,3 20,4 M F 4 22 29
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,7 23,8 S M 4 27 29
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,5 S F 5 28 29
GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,6 25,7 S M 4 29 29
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 29

76 GC07237012 VEIGA VILA, JAIME 5,6 5,7 S M 2 6 28
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 11,9 12 S M 3 13 28
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,3 13,4 C M 3 15 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,7 15,8 S F 3 17 28
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,4 16,5 M M 3 18 28
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,8 19,9 S F 4 21 28
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,4 20,5 S M 4 23 28
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,9 25 S F 4 27 28
GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 29,4 S F 5 32 28

85 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,7 14,8 S M 3 16 27
GC04412438 ARCEIZ CAMPOS, JOSE LUIS 16,8 16,9 S M 3 19 27
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 18,9 19 S M 4 21 27

88 GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,2 14,3 S M 3 16 26
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,9 16 S F 3 17 26
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 16,5 S M 3 18 26
GC10398662 FELIU CORBAL, ALBERTO 17,5 17,6 M M 3 20 26
GC10148701 ASENSIO FERNANDEZ, FERNANDO 19,7 19,8 S M 4 22 26
GC10399199 BARRERAS ALEN, ANA MARIA 20,5 20,6 S F 4 22 26
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,7 22,8 S F 4 24 26
GC10319677 CASO DE LOS COBOS M-ARCOS, LUIS 23,3 23,4 S M 4 26 26
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 35 M M 5 30 26

97 GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 9,2 9,3 M M 2 10 24
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,2 11,3 S M 2 12 24
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,3 11,4 S M 2 13 24
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 14,2 14,3 M M 3 16 24
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20 20,1 M M 4 23 24
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 22,7 22,8 S F 4 24 24
GC10286092 MAGDALENA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24,6 24,7 M F 4 26 24
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,8 24,9 S M 4 28 24

105 GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 10,7 10,8 S M 2 12 23
GC10313969 TABOADA ANDRE, RAMON 16,5 16,6 M M 3 18 23
GC10365484 SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 23
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 23,6 23,7 S M 4 27 23
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 23

110 GC10190530 CABADAS AVION, RAFAEL 14,4 14,5 S M 3 16 22
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,3 23,4 S M 4 26 22

112 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 18,2 18,3 S F 3 20 21
113 GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,8 4,9 S M 2 5 20
114 GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 10,2 10,3 M M 2 11 19

GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,1 22,2 S F 4 24 19
116 GC07885397 BASOA DIAZ, ROBERTO OLIVER 12,5 12,6 M M 3 14 18

GC01756921 SECO OTERO, JOSE ANDRES 25,6 25,7 S M 4 29 18
118 GC10379775 BRAZALES BRAVO, FERNANDO 33,1 S M 5 30 17
119 GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 16



120 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 14
121 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 12
122 GC10319675 MUÑOZ AGIUS, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 20 11
123 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 12,3 12,4 S M 3 0 Dsc

GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,9 16 S M 3 0 Dsc
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,1 11,2 M M 2 0 Dsc
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 19,5 19,6 S M 4 0 Dsc
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,7 15,8 M M 3 0 Dsc
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,7 9,8 M M 2 0 Dsc
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15 15,1 S M 3 0 Dsc
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 15,7 15,8 S M 3 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,3 18,4 M M 3 0 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,2 23,3 S M 4 0 Dsc
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,8 23,9 S F 4 0 Dsc
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,7 13,8 M M 3 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,1 20,2 S M 4 0 Dsc
GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 20,9 21 M M 4 0 Dsc
GC10248442 CUESTA CONDE, JOSE RAMON 12,5 12,6 S M 3 0 Dsc
GC10381796 VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO 16,1 16,2 S M 3 0 Dsc
GC10812552 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE 11,2 M M 2 12 Ret
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,1 S M 3 13 N.P
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 N.P
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 M M 3 15 N.P
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,8 M F 3 16 N.P
GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 20,4 M M 4 23 N.P
GC10753817 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLOS 25,3 S M 4 29 N.P
GC55884680 FERRON PENIN, ESTHER 36 M F 5 39 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,2 S M 1 4 32
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,7 5,5 S M 2 6 31
3 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,6 6,4 M M 2 7 30
4 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,2 M M 2 7 29

GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,3 1,4 M M 1 1 29
6 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,6 10 S M 2 12 27

GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 10,2 10 S M 2 11 27
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 9,5 9,3 M M 2 10 27
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,3 M M 2 8 27

10 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 9,5 M M 2 10 26
11 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 11,4 S M 3 14 25

GC02015553 PEÑALOSA LOPEZ-PIN,GUILLERMO 10,7 10,5 S M 2 12 25
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,5 M M 2 9 25

14 GC01312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 7,2 7,3 M M 2 8 24
15 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 S M 2 11 23
16 GC10422189 MORENO ARIAS, RAMIRO 14,3 S M 3 16 22

GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 11,1 S M 2 12 22
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,6 9,7 M M 2 11 22
GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,3 10,4 S M 2 11 22
GC07237012 VEIGA VILA, JAIME 5,6 5,7 S M 2 6 22

21 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 12,4 S F 3 13 21
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,2 10,3 S M 2 11 21
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 10 10,1 S M 2 11 21
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 9,1 S M 2 10 21

25 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11,6 M M 3 13 20
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,3 8,4 M F 2 9 20

27 GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN 15,1 S M 3 17 19
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 11,2 M M 2 12 19

29 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16,9 S F 3 18 18
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 17 18
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,4 S M 3 16 18
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 9,9 10 C M 2 11 18

33 GC10883404 VAZQUEZ VILAR, CARLOS 16,3 M M 3 18 17

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01095592 CABRERA PORRUA, EUGENIO 12,9 13 S M 3 14 17
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 12,9 13 S M 3 14 17
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,9 12 S M 3 13 17
GC55884675 FIGUEIRO GARRIDO, DAVID 9,2 9,3 M M 2 10 17
GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,8 4,9 S M 2 5 17

39 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,7 20,5 S F 4 23 16
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,1 S F 4 21 16
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,5 16,6 S M 3 18 16
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 14,1 S M 3 16 16
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 12,7 12,8 S M 3 14 16
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,8 12,9 S F 3 14 16

45 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16 16,1 M M 3 18 15
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 13,3 13,4 C M 3 15 15
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 11,9 12 S M 3 13 15
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,3 11,4 S M 2 13 15
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 10,7 10,8 S M 2 12 15

50 GC00917200 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS 36 25,5 M M 5 30 14
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22,3 M F 4 24 14
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 20 19,6 S M 4 23 14
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,5 S M 4 21 14
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,5 17,6 M M 3 20 14
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,4 17,5 S M 3 20 14
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,4 18,5 M F 3 20 14

57 GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 28,5 27 M M 5 30 13
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,4 S M 4 24 13
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,5 M M 4 22 13
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,5 S M 4 21 13
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,7 S F 4 20 13
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,5 18,6 S F 4 20 13
GC01158276 VILLA RAMOS, ARTURO MANUEL 16,6 16,7 M M 3 19 13
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,4 16,5 M M 3 18 13
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16 16,1 S M 3 18 13
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,7 15,8 S F 3 17 13
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,7 14,8 S M 3 16 13
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,2 14,3 S M 3 16 13
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 14,2 14,3 M M 3 16 13
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,2 11,3 S M 2 12 13

71 GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 22,5 A M 4 25 12
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 21 21,1 S F 4 23 12
GC10398662 FELIU CORBAL, ALBERTO 17,5 17,6 M M 3 20 12
GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 10,2 10,3 M M 2 11 12

75 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 31,3 28,4 M M 5 30 11
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,7 23,8 S M 4 27 11
GC10148701 ASENSIO FERNANDEZ, FERNANDO 19,7 19,8 S M 4 22 11
GC10796495 GOMEZ MONTAÑA, JUAN 18,5 18,6 S M 4 21 11
GC04412438 ARCEIZ CAMPOS, JOSE LUIS 16,8 16,9 S M 3 19 11
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 16,5 S M 3 18 11
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,9 16 S F 3 17 11

82 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 27 25,6 M M 5 30 10
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 10
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24,5 24,6 S M 4 28 10
GC00892337 CAVALLE VIVES, LUIS JAVIER 20,9 S M 4 24 10
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,3 20,4 M F 4 22 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,8 19,9 S F 4 21 10
GC10190530 CABADAS AVION, RAFAEL 14,4 14,5 S M 3 16 10
GC07885397 BASOA DIAZ, ROBERTO OLIVER 12,5 12,6 M M 3 14 10

90 CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 26,8 S M 5 30 9
GC10319677 CASO DE LOS COBOS M-ARCOS, LUIS 23,3 23,4 S M 4 26 9
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 18,9 19 S M 4 21 9
GC10313969 TABOADA ANDRE, RAMON 16,5 16,6 M M 3 18 9

94 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 8
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26,5 S F 5 28 8
GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 22,3 22,4 S M 4 25 8
GC10365484 SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS 21,4 21,5 S M 4 24 8
GC10399199 BARRERAS ALEN, ANA MARIA 20,5 20,6 S F 4 22 8



99 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 7
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 35 M M 5 30 7
GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,6 25,7 S M 4 29 7
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,8 24,9 S M 4 28 7
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,9 25 S F 4 27 7
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 22,7 22,8 S F 4 24 7
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 20 20,1 M M 4 23 7

106 GC10313964 NATIVIDAD ALVAREZ, MONTSERRAT 34 S F 5 36 6
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 6
GC10286092 MAGDALENA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 24,6 24,7 M F 4 26 6
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,4 20,5 S M 4 23 6
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 18,2 18,3 S F 3 20 6

111 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 5
GC01246823 REBOREDA RIBERA, BEATRIZ 22,1 22,2 S F 4 24 5

113 GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 23,6 23,7 S M 4 27 4
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 23,3 23,4 S M 4 26 4
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,7 22,8 S F 4 24 4

116 GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 29,4 S F 5 32 3
GC10379775 BRAZALES BRAVO, FERNANDO 33,1 S M 5 30 3
GC01904708 VAZQUEZ CASTRO, FERNANDO 28 M M 5 30 3

119 GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 2
GC01756921 SECO OTERO, JOSE ANDRES 25,6 25,7 S M 4 29 2
GC10319675 MUÑOZ AGIUS, FERNANDO 18,2 18,3 S M 3 20 2

122 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 0
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15 15,1 S M 3 0 Dsc
GC01316310 FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL 15,7 15,8 S M 3 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,3 18,4 M M 3 0 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,2 23,3 S M 4 0 Dsc
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,8 23,9 S F 4 0 Dsc
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 13,7 13,8 M M 3 0 Dsc
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,1 20,2 S M 4 0 Dsc
GC02063191 PEREZ-BOUZADA G., JOSE A.M. 20,9 21 M M 4 0 Dsc
GC10248442 CUESTA CONDE, JOSE RAMON 12,5 12,6 S M 3 0 Dsc
GC10381796 VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO 16,1 16,2 S M 3 0 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 12,3 12,4 S M 3 0 Dsc
GC03437696 PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO 15,9 16 S M 3 0 Dsc
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,1 11,2 M M 2 0 Dsc
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 19,5 19,6 S M 4 0 Dsc
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,7 15,8 M M 3 0 Dsc
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,7 9,8 M M 2 0 Dsc
GC10812552 MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE 11,2 M M 2 12 Ret
GC55884680 FERRON PENIN, ESTHER 36 M F 5 39 N.P
GC10753817 ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLOS 25,3 S M 4 29 N.P
GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 20,4 M M 4 23 N.P
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 14,8 M F 3 16 N.P
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,7 M M 3 15 N.P
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 12,2 S M 3 14 N.P
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 12,1 S M 3 13 N.P


